



Protokoll fra årsmøte i VIF-fotball 21.02.2017

Deltagelse: Det møtte 11 medlemmer, 7 av disse er fra styret.

01 Åpning ved leder Sølve Raaen

02 Godkjenning av møteinnkalling

- Godkjent

03 Valg av møteleder, referent og underskriving av protokoll

- Sølve ble valgt som møteleder
- Morten Wigdahl ble valgt som referent
- Andreas Fjellhede og Santra Kauppinen ble valgt til å underskrive protokoll

04 Styrets årsberetning

Årsberetningen ble godkjent, med følgende endringer:

Roar Østli var ikke tatt med i styret. Lagt inn.
Korrigere antall jentelag.
Årstall for utvikling jenter – høyeste alder er 2001
Årets spiller for damelaget mangler i årsberetningen
Sjekke tall for budsjett leie av Sparebank1 hallen.

05 Regnskap 2016

Godkjent uten kommentar.

06 Budsjett 2017

Godkjent med følgende kommentar:

- Endre aktivitetskontingent for Old boys. Ikke ny – ble innført i 2016

07 Kvalitetsklubb

Årsmøtet godkjente å starte arbeidet med å bli en Kvalitetsklubb.

08 Behandling av innkomne saker

Det var ingen innkomne saker til behandling

09 Valg

Valgkomite:

Alle medlemmer av valgkomiteen trekker seg.
Alexander Sjøberg er valgt inn som ny leder av valgkomiteen.



Det ble valgt inn følgende nye i styret:

Andreas Fjellhede - Økonomiansvarlig (ny, valgt for 2 år)
Anne May Jørgensen - Styremedlem (ny, valgt for 2 år)

Følgende fortsetter i styret:

Sølve Raaen - Leder (ikke på valg, 1 år igjen)
Jarl Vegar Evenstad - Nestleder (ikke på valg, 2 år igjen)
Tommy Jørgensen - Materialforvalter/Sponsoransvarlig (ikke på valg, 2 år igjen)
Trond Winther - SU representant og styremedlem (ikke på valg, 1 år igjen)
Morten Wigdahl - Anleggsansvarlig (ikke på valg, 1 år igjen)
Roar Østli - Styremedlem (ikke på valg, 1 år igjen)

Følgende forlater styret:

Kim Slatter - Sponsoransvarlig
Alexander Sjøberg - Økonomiansvarlig

Kommentar:

Endret på periode for nestleder. Forlenget med ett år for å ha overlapp mellom nestleder og leder ifm utskifting.

Materialforvalter/Ansvarlig for gjennomføring av kvalitetsklubb endrer gjenværende tid fra 1 til 2 år igjen.

PROTOKOLLEN ER GODKJENT

Anders Fjellhede 3/3 2017

Santra Kauppinen 7/3 2017